
 

 

UCHWAŁA NR 167/XX/12 

RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zespołu Ośrodków  Zdrowia   

w Poczesnej 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591. z późn. zm.) w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej /Dz. U. 

Nr 112,poz.654 z póżn.zm./   Rada Gminy Poczesna  uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W Statucie Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Poczesnej nadanego  Uchwałą Rady Gminy 

Poczesna Nr 153/XVII z dnia 23 kwietnia 2012 r. /Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012 r. poz 1909 wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 3 ust 1 Statutu otrzymuje  brzmienie:  

„1. Siedziba Zespołu mieści się w Kolonii Poczesna ul.  Szkolna 3”; 

2) w § 14 ust 1 pkt 1 Statutu wykreśla się ppkt e)  

3) w § 14 ust.1 pkt 2 Statutu  dodaje się ppkt f) w brzmieniu: „ f/ regulaminu organizacyjnego”  

4) w § 16 określającym strukturę organizacyjną Zespołu w miejsce zapisu:  

„1. Ośrodek Zdrowia w Poczesnej ul. Szkolna 3 wprowadza się zapis:”. 

„1. Ośrodek Zdrowia w Poczesnej  

z siedzibą w Kolonii Poczesna ul.  Szkolna 3”. 

2. Przyjąć jednolity tekst Statutu Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia  

w Poczesnej w brzmieniu  załącznika do uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy i Dyrektorowi  Gminnego Zespołu Ośrodków 

Zdrowia w Poczesnej  

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2012 r.

Poz. 4413



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.   

 

Przewodnicząca Rady  

 

 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4413


		2012-11-05T14:28:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




